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ELEZIONI del 6 E 7 GIUGNO 2009 

AFFLUENZA ALLE URNE 
DATO DEFINITIVO SUI VOTANTI 

 

ELEZIONI DEL PARLAMENTO EUROPEO 

 

 UOMINI DONNE TOTALI 

Aventi diritto al voto 2.163 2.427 4.590 

 

SEGGIO UOMINI DONNE TOTALI 

1 356 370 726 

2 325 354 679 

3 384 417 801 

4 331 374 705 

5 273 277 550 

Totale Votanti 1.669 1.792 3.461 

% votanti 75,40 

 

 

ELEZIONI DEL SINDACO 

 

 UOMINI DONNE TOTALI 

Aventi diritto al voto 2.163 2.427 4.590 

 

 

SEGGIO UOMINI DONNE TOTALI 

1 355 370 725 

2 325 354 679 

3 384 417 801 

4 330 365 695 

5 273 277 550 

Totale Votanti 1.667 1.783 3.450 

% votanti 75,16 

 


